平成 17 年 10 月 6 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 山本英俊

（コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  取締役管理本部長

氏 名  山中裕之

電話番号 03-5784-2111

サミー社製パチンコ機『CRスーパージェッター』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）は、

このほどサミー社製パチンコ機『CR スーパージェッター』を、下記の通り全

国発売することになりましたのでお知らせいたします。

パチンコ機『CR スーパージェッター』は、1960 年代に放映された本格的タイ

ムトラベル SF アニメ「スーパージェッター」 をキャラクターとして採用いた

しました。本作品はタイムトラベルの概念など、物語や武器の設定に本格的な

SF 的要素が盛り込まれた斬新なストーリーで、子供たちのスーパーヒーローと

して人気を博しました。

本機は、地球の平和のために戦う未来からきた少年“スーパージェッター”

の夢と希望あふれる世界観を、スピード感あふれる最新映像で再現いたしまし

た。

演出では、主人公ジェッターが愛機・流星号やタイムストッパーなど 30 世

紀の武器・装備を駆使して戦うなどにより、プレーヤーに息をもつかせぬスリ

ルと爽快感をもたらします。

多くの子供たちが夢見たスーパーヒーローの愛と勇気の物語を再現した本機

は、パチンコファンのみならず、SF アニメファンの皆様など、幅広い層の方々

にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて、11 月中旬には実

際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2006 年 3 月期の事業計画に含まれております。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 IR 担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3－6 Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

TEL：03－5784－2109   FAX：03－5784－2119

©TBS
©Sammy

©TBS
©Sammy